АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.04.2022  № 34
п. Речной
 Об ограничении движения автомототранспорта
на территории п.Речной  09.05.2022 года

В связи с проведением  мероприятия 09.05.2022 года посвященному празднованию Дня Победы на территории п.Речной Куменского района, администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Ограничить проезд автомототранспорта по ул.Ленина от пересечения с пер.Горького до пересечения с ул.Новая   в п.Речной с 11.00 часов до 16.00 часов

2. Проезд к жилым домам проживающего населения рекомендовать осуществлять  по хозяйственным проездам.

3. Временное ограничение движения не распространяется на спецавтотранспорт (скорая помощь, пожарная, полиция).

4. Контроль постановления оставляю за собой.

5. Обнародовать на территории п.Речной.
Глава администрации

Речного сельского поселения                   А.О.Ершов